АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2012 г. N 124

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ" ОТ 11.11.2011 N 967

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ

И ПОДДЕРЖКА МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В ИЖЕМСКОМ РАЙОНЕ НА 2012 - 2013 ГОДЫ"

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района "Ижемский" администрация муниципального района "Ижемский" постановляет:

1. В приложение к постановлению администрации муниципального района "Ижемский" от 11.11.2011 N 967 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ижемском районе на 2012 - 2013 годы" внести следующее изменение:

- в позиции 3.2 таблицы "4. Система программных мероприятий" в графе 8 "Исполнители программных мероприятий" слова "ОЭАиП администрации муниципального района "Ижемский" заменить словами "Отдел культуры администрации муниципального района "Ижемский".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации

муниципального района

"Ижемский"

И.НОРКИН